CSR NEWS

〒541-8585 大阪市中央区伏見町四丁目３番９号

     2020 年 12 月 21 日

各位

阪和興業株式会社

「革靴をはいた猫」との取り組みが読売テレビで紹介されました

当社は 2020 年 4 月に障害者雇用の新しい取り組みとして「株式会社革靴をはい

た猫」（京都市中京区）と業務提携し、お取引先様に靴磨きの出張サービスを行

っております。この度、その取組が読売テレビ「かんさい情報ネット ten.」で 12

月 16 日に紹介されました。その模様は下記 URL より視聴可能ですので、よろ

しければご覧ください。

※かんさい情報ネット ten.   ： https://youtu.be/UqZnOEYHYo8

※革靴をはいた猫ホームページ： https://kawaneko39.com/

また弊社の契約先である、株式会社日本障害者雇用総合研究所が編集する Web

マガジンにも同取組が紹介されましたので参考までにご覧ください。

前編：https://mbit.co.jp/mag/interview/52825

後編：https://mbit.co.jp/mag/interview/52829

出張サービスのご用命、質問等ございましたら下記までお問い合わせください。

よろしくお願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ先

阪和興業株式会社 大阪本社 人事部 ダイバーシティ推進室

辻 敏彦

TEL: 06-7525-5451

e-mail : tsuji-toshihiko@hanwa.co.jp

                                以上

https://youtu.be/UqZnOEYHYo8
https://kawaneko39.com/
https://mbit.co.jp/mag/interview/52825
https://mbit.co.jp/mag/interview/52829
mailto:tsuji-toshihiko@hanwa.co.jp